
   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Provvedimento n. 354 

VISTO:  il D.lgs. 165/2001, in particolare art. 30 comma 1 in materia di avviso di mobilità volontaria e 

gli artt. 35 comma 3 lett. e) e 35 bis del D.lgs. 165/2001 e successive modifiche ed 

integrazioni, relativi ai vincoli in materia di composizione delle Commissioni; 

VISTO:  l’avviso di mobilità volontaria, protocollo n. 16103 del 7/10/2020, con il quale si rende noto 

che presso la Scuola Superiore Sant’Anna è disponibile per trasferimento un posto di 

categoria D – Area amministrativa-gestionale con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno per le esigenze dell’Area Acquisti della Scuola; 

VISTE:  le domande pervenute entro i termini stabiliti nel suddetto avviso; 

RITENUTO: di nominare una Commissione di esperti nelle tematiche attinenti la professionalità richiesta 

al fine di valutare le candidature pervenute; 

VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 346 del 10 novembre 2020 di nomina della 
Commissione di valutazione per la procedura di mobilità di cui sopra; 

VISTI:  gli atti presentati dalla Commissiona medesima;  

 

DISPONE 
 

L’approvazione degli atti della procedura di mobilità volontaria, protocollo n. 16103 del 7/10/2020, di 
cui alle premesse, in base ai quali la Dott.ssa Silvia Misseri risulta essere il candidato maggiormente 
rispondente al profilo richiesto per competenze in materia di contrattualistica pubblica, esperienza 
professionale maturata, nonché capacità organizzativa, gestionale e di coordinamento in ruoli di 
responsabilità 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nella sezione “Concorsi, selezioni e 
gare”, alla voce “Selezioni Personale TA e Tecnologo”, “Avvisi di Mobilità”. 

 
 

Pisa lì, 13 novembre ’20 
 

 

Il Direttore Generale 
f.to Dott.ssa Alessia Macchia 

(documento sottoscritto digitalmente ai sensi  del- 
l’art. 21, comma 2, del D. Lgs. n. 82/2005 e s. m. i.) 

 


